Comissão estava disponível no Teams (na pasta CPS - Câmara de Projetos e Serviços da 

Congregação), o ponto não será discutido, somente votado. A professora Sabrina Baptista 

Ferreira exarou Parecer favorável à execução do Projeto informando que a sua duração é de 36 

(trinta e seis) meses, o valor é de R$ 5.229.980,81 (cinco milhões, duzentos e vinte e nove mil, 

novecentos e oitenta reais e oitenta e um centavos), e a Fundação de Apoio é FADE - Fundação 

de Apoio ao Desenvolvimento da UFPE – Universidade Federal de Pernambuco. Não houve 

discussão. Votado e aprovado por unanimidade. 6) Regimento do Núcleo Docente Estruturante